Reo pauli de prelog arago
Cuncti dno Bontur Regi

Martius dei gratia Rex Hungarie, Dalmarie, Croacie et, fidelibus meis vniuersis et singulis Nobilibus et
altrius cuius status possessionis hominibus, Comitatum Bihorien, Zathmarien, de Zabolch et de Krasna
Salutem et gratiam, certa relatione interueniens, et perierit essent sobagionibus vris et aliis vris in illis
Comitatibus qui pro quibusdam eorum impedimenta non habita licentia nec iusto preagio deposito sed clandestine
ad Comitatum meum Debreczen non de voluntate nec scitu fidelium meorum, iudicis iuratos et eorum Comitum
dicte Comitatus meo Debreczen, venient, morantur, quibus vos tandem gra licentiam dicte Comitatus meo
Debreczen, per quendam Secretissimos Reges predecessor vstra meos, quibus factam, de eadem Comitatu mea vna
ad p[er]petua eorum habitacula adducere vellet, et eam eam, nonnullos ex ipsis Comitibus, et in personis detinere
et in rebus dampnificaret, quod non solum in dampnum meum Regnum, verum potius in desolationem
dicte Comitatus meo ad videtur manifesta, unde nos vobis prefatam Comitatum meam Debreczen
in huiusmodi libertatibus p[ro]uenire, fidelitatem vram et iuramentum vram habere scire fecimus, quoniam a madam
aliud habere vobis, quibus, exceptis p[ro]missis, a modo impostorem, omnes tales sobagionibus vris, seu aliis
vris, qui non licentia nec de voluntate prefatorum Comitum dicte Comitatus meo, ad eandem Comitatus
meam, finibus morantur venient, eorum gra formam p[ro]missis licentia dicte Comitatus meo, ad p[er]petua
eorum habitacula p[ro]morandi gratia iureto dicit non p[ro]sumatis, nec propter ipsos Comitatus meos in
personis detinere, aut in rebus dampnificaret detinere. Sed ex parte talium sobagionibus vris factum
videtur concessore, ab eisdem iudice et iuratis omnibus dicte Comitatus meo, iudicium et iustitiam petatis, quibus
quisque, ut ipse vobis et vniuersis vris, et pro talium sobagionibus vris, modo p[ro]missis concessore
iudicium et iustitiam exhibeat, dictante iuribus equitate, Scelus non factum, p[ro]hibere p[ro]hibere exhibere testantur,
Datum Bude furia (quarta prima an festum beati archangeli Michaelis) Anno domini millesimo quingentesimo nono.

Debreceni
Allami Levéltár

34